
中壢高商「公車」路線參考資訊(上學時段)

班次路線 時間 行經路線 備考

桃園客運
(1A線)

0615
0625
0635
0645
0655

巨蛋→桃園火車站→成功路→關帝廟→中山路口→景福宮→中山

路→→市政府→桃園法院→中山國小→武陵高中→宏太社區(愛買
) →明光社區→高城社區→桃園醫院→內壢火車站→日月光公司
→自立新村→武田藥廠→中壢工業區→中壢簡易庭→中壢區公所
→環北路新生路口→A21環北站→環北路→光明公園→中壢高商

詳如路線圖

統聯客運
168線

0600
0620
0620

桃園後火車站→桃園巨蛋→桃園榮民醫院→北區國稅局→新
光三越→會稽國中→敏盛醫院→地方法院檢察署→武陵高中→桃

園醫院→內壢火車站(轉乘桃園1A線)
詳如路線圖

桃園客運
5098線

0610
0635
0710

大溪總站→崎頂→埔頂→健行科技大學→中壢後火車站(適

合大溪區學生)
詳如路線圖

桃園客運
5010線

0620

0710

桃園總站→大湳站→ 霄裡→ 富台國小→ 中壢公車站(適合

八德地區學生)
詳如路線圖



中壢高商「公車」路線參考資訊(上學時段)
班次路線 時間 行經路線 備考

亞通客運
5617線

0600
0630
0705

關西總站→高楊路口→中壢北站(適合高平、龍源及關西地

區學生)
詳如路線圖

亞通客運
5653線 0620 六福村→中壢北站(適合高原及渴望園區學生) 詳如路線圖

亞通客運
5616線

0600

0625

0635

龍潭總站→中豐路沿線→中壢北站 詳如路線圖

亞通客運 
5671線

0705

0755

國軍桃園總醫院→龍潭總站→中壢北站(適合九龍

村學生)
詳如路線圖

中壢客運
701線

0610

0625

0640

國軍桃園總醫院→新明國中→桃園長庚醫院轉運站 詳如路線圖



班次路線 時間 行經路線 備考

亞通客運 
5654線

0650 新屋→楊梅→埔心→中壢分局 詳如路線圖

亞通客運
703線

0555
0610
0625

竹圍總站→過田→自由貿易港→加值園區→樹仔坡→果
林→水尾→溪洲→南亞→台茂→南崁→長榮→經中山高速

公路→新明國小
詳如路線圖

桃園客運
大湳站(加
班車)

0615

三商巧福(大湳店)→沿介壽路往更寮腳→八
德市區公所→富台國小→普仁國小→普仁新
村→中大壢中(有桃園客運站牌招手即可上車)

須配合中大壢中
上課時間(輔導
課及開學後)

桃園客運
大溪站(加
班車)線

0615

大溪總站→埔頂→忠貞國小→龍岡圓環→健
行科技大學→中大壢中(有桃園客運站牌招手
即可上車)

須配合中大壢中
上課時間(輔導
課及開學後)



桃園地區同學可參考運用-----沿站牌停靠



藝文特區及大有路周邊地區同學可參考運用



大溪地區學生可參考運用



八德地區學生可參考運用



龍潭高平、龍源、關西地區學生可參考運用



龍潭高原、六福村小人國、渴望園區地區學生可參考運用



龍潭、平鎮、中豐路沿線地區同學可參考運用



國軍桃園總醫院地區同學可參考運
用



龍潭地區同學可參考運用



楊梅地區同學可參考運用



竹圍南崁地區同學可參考運用
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